

# Pressemelding

Dato: 28.04.2014  
Kontaktperson: Hallvar Ulfstein  
Ant. sider (inkl. denne): 2

## **Medlemsmøte**

Om lag 20 fremmøtte fikk en innføring i produktsortimentet til medlemsbedriftene Solstrand Verft AS og PLANY AS.

### **Solstrand Verft AS**

Solstrand har i løpet av flere tiår i bransjen, levert alt fra tradisjonelle trebåter til teknisk avanserte skip i stål. Siden starten som et tradisjonelt trebåtbyggeri i 1955, har Solstrand utviklet seg til et moderne reparasjons- og serviceverft med stål som basismateriale seier Adm. Dir Øyvind Sævik. Med lang erfaring i en stadig mer krevende bransje, fremstår vi i dag som en viktig leverandør til ulike maritime næringer. Sævik fortel vidare at ved å forene allsidig erfaring med avansert teknologi, kan Solstrand levere optimale løsninger tilpasset de fleste krav og spesifikasjoner. Foruten å være med hele veien fra prosjektering til ferdig fartøy, er vi der også i ettertid når vedlikehold og reparasjon blir nødvendig. Solstrand har en flytedokk som dokker fartøy inntil 100 m og breidde på 18,3 m med løftekapasitet på ca 4000 tonn, samt kaier med tilhørende kraner i ulike dimensjoner.

For ytterligere info: [www.solstrandverft.no](http://www.solstrandverft.no)

### **50 års-jubilanten PLANY AS**

50 år med skreddersydde presenninger!

90% av Plany sine kundar er innanfor marin sektor. Plany produserer alt frå enkle presenningsflak til meir komplekse presenningsløyningar som varierer frå 0,5 til 5000 kvm.

Høg kvalitet skal vere berebjelken for alt vi gjer.

Eit av fleire spennende produkter er portløsningen for skip som erstatning for tradisjonelle aluminiumsportar, eit produkt vi har fått svært gode tilbakemeldingar på seier Adm. Dir Børre Waagan.

Dette var tydelig ei interressant løysing og kontakt vart umiddelbart knytta med både rederi og verft.

Igjen eit bevis på at medlemsbedriftene drege vekslar på kvarandre.

For ytterligere info: [www.plany.no](http://www.plany.no)

### **Prima fiskesuppe fra Fosnavåg Brygge**

Mellom presentasjonane vart det servert ei nydelig fiskesuppe fra Fosnavåg Brygge.

### **Neste møte i Fosnavåg Shippingklubb**

Neste møte avholdes mandag 28. mai.

MMC Tendos blir kveldens foredragsholder og arrangementet holdes i selskapets lokaler på Mjølstadneset.

Innkalling vil bli sendt i god tid før arrangementet.

*Bilder: Adm. Dir Øyvind Sævik i Solstrand Verft AS og Adm. Dir Børre Waagan i Plany AS.*

*Foto: Hallvar Ulfstein*

***For ytterligere opplysninger vennligst kontakt:***

*Daglig leder Fosnavåg Shippingklubb  
Hallvar Ulfstein  
mobil +47 481 80 010*

*Vedlagt 1 bilde til fri benyttelse*